502. 503. Confoederatio archiepiscoporum. 1.318. Aug. 23. 405. 406

502. Exemplar archiepiscopi Moguntini. 406

503. Exemplar archiepiscopi Trevirensis. 406

504. Ludewici donatio iuris patronatus. 1318. Sept. 27. 4077

505. Litterae regis Siciliae ad regem Franciae. (circiter 1318. m. Sept.) 408

506 509. Scripta Ludewici super obligatione civitatis Bopardiensis. 1318.

Oct. 3.-15. 409. 410

506. Absolutio ab homagio imperio praestito. Oct. 3 409

507. Mandatum de homagio novo praestando. Oct. 3 409

508. Scriptum ad archiepiscopum Trevirensem. Oct. 14 410

509. Scriptum super libertatibus civitatis servandis. Oct. 15 410

510. Eiusdem statutum civitati Wetzlariensi missum. 1318. Oct. 25. 411

511 513. Eiusdem scripta pro archiepiscopo Moguntino. 131S. Oct. 27

Nov. 8 411. 412

511. Scriptum super castro Alzoy. Oct. 411

512. 513. Scriptum super teloneo in Lanstein. 1318. Nov. 7.– 8. 412̀_>

512. Scriptum archiepiscopi Moguntini. Nov. 7 412

513. Protestatio régis. Nov. 8. 412

514. Eiusdem remissio sturarum. 1318. Nov. 14 413

515. Scriptum lantgravii Thuringiae super iudicio pacis instituendo. 1318,

Nov. 18 413i;

516. Litterae Fridorici pro archiepiscopo SalisburgensL 1318. Doc. 5. -114

517. Eiusdem institutio studii generalis Tervisini. 1318. Dec. 15 415;-)
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518. Litterae super servitio archiepiscopo Moguntino faciendo. 1318. Dec. 17. 416

519. Arbitrium archiepiscopi Trevirensis iteratum. 1318. Dec. 24 416

520–529. Acta ad civitatem Tervisinam spectantia. 1319. Ian. 6.– Febr. 18. 418–423

520. Provisiones super iuramento Friderico regi praestando. Ian. 6.. 418

521. Iuramentum vicarii super officio exercendo. lan. 7 419

522. Iuramentum consilii pro Friderico rege. Ia.n. 7. 419

523. Iuramentum episcopi pro rege. Ian. 8. 420

524. Iuramentum vicarii pro rege. lan. 8. 420

525. Provisiones super statu reformando. lan. 8. 420

526. Provisiones super carceratis. lan. 8. 9. 421

527. Promissio comitis de Collalto Friderico regi facta. Tan. 13. 421

528. Legatio civitatis ad regem. Ian. 30 422

529. Litterae Friderici ad comitem de Collalto. Febr. 18 422

530. 531. Scripta Ludewici pro buregravio Norimbergensi. 1319. Tan. 12.. 423

530. Scriptum prius. Ian. 12. 423

531. Scriptum alterum. Ian. 12.. 424

532. Promissio comitum de Berge pro Friderico. 1319. Ian. 21. 424

533. Pactum ducum Bawariae cum Heinrico duce Karinthiae. 1319. Ian. 23. 425

534. 535. Litterae Friderici ad civitatem Coneglani. 1319. Febr. 24.-28.. 426